
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ TÂN THÀNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /NQ-HĐND 

 

Tân Thành, ngày 26 tháng 7 năm 2023 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc xác nhận kết quả cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu 

HĐND xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026  

 
 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THÀNH 

KHÓA XX, KỲ HỌP THỨ SÁU 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 02/TTr-HĐND, ngày 20 tháng 7 năm 2023 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân XÃ về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu 

HĐND XÃ khoá XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ kết quả biểu quyết công khai của đại biểu Hội đồng nhân dân xã 

khoá XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại kỳ họp thứ sáu, ngày 26 tháng 7 năm 2023. 
 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Xác nhận kết quả cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND xã khóa 

XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Triệu Đức Quý, nguyên Trưởng Công an 

xã Tân Thành, đại biểu Hội đồng nhân dân xã thuộc Đơn vị bầu cử số 01. 

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các Ban Hội đồng nhân dân xã, 

Văn phòng- Thống kê, Đơn vị bầu cử số 01 xã Tân Thành và ông Triệu Đức Quý 

chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Tân Thành khoá XX, kỳ họp 

thứ sáu thông qua ngày 26 tháng 7 năm 2023./. 

Nơi nhận:  
- Thường trực HĐND huyện;  

- UBND huyện; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND; UBND xã; 

- UBMTTQ Việt Nam xã; 

- Đại biểu HĐND xã khóa XX; 

- Đơn vị bầu cử số 01 gồm các thôn: Đồng Cẩy, 

Làng Ngôn; 

- Lưu: VP, hồ sơ kỳ họp. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nông Thị Nga 
 


		2023-07-27T08:46:05+0700


		2023-07-27T08:46:05+0700




